
  
 

   

 Objednávka č.: DO202401210 

 odbor: Odbor územního plánování 

  

  

 

ODBĚRATEL:  

 Statutární město Liberec DODAVATEL: 

 Náměstí Dr. E. Beneše 1 Václav Brejška  

 46059 Liberec  Makovského 1333/28  

IČ: 00262978 16300 Praha 6  

DIČ: CZ00262978  

Objednávka ze 
dne: 

27.03.2024 Termín:  IČ: 07323921 

Místo určení: DIČ:  

Způsob dopravy:  

vlastní nákladní poštou  

    

 

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem s DPH 

 0  85000 85 000,00 Kč 

  

Celková částka: 85 000,00 Kč 

 

Objednávka vypracování územní studie Ostašov - výroba II 

Objednáváme u Vás vypracování územní studie Ostašov - výroba II v souladu se zadáním, které je nedílnou součástí 
této objednávky. Bude zpracována textová a grafická část, minimálně 1 x proběhne konzultace v rozpracovanosti se 
zadavatelem. Doba zpracování bude 1 měsíc (30 dnů) od pokynu zadavatele k zahájení prací. 
 
Celková cena je stanovena na 85 000,- Kč bez DPH (dodavatel není plátcem DPH). 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 
Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 
registru smluv).  
 
Po obdržení objednávky dodavatel potvrdí písemně (př. e-mailem) akceptaci této objednávky s uvedením čísla 
objednávky. 

 

 Vyřizuje Telefon Fax  

     

   
 Správce rozpočtové položky  

   

   

 Peněžní ústav Číslo účtu Kolomazník Petr Ing. 

 Česká spořitelna, a. s. 4096142/0800 vedoucí odboru územního plánování 

  

 

V případě překročení celkové částky, která je uvedená na objednávce, Vám bude faktura vrácena! 
  


